入围公告

启东市民政局就启东市城乡特困供养人员生活必需品（2025年度）框架协议采购项目进行封闭式框架协议采购，现就本次采购的入围结果公告如下：

一、征集人名称、地址、联系方式

征集人：启东市民政局
征集人地址：启东市公园中路849号
联系人：薛女士

联系方式：0513-68263945

二、采购代理机构名称、地址、联系方式

采购代理机构：上海祥浦建设工程监理咨询有限责任公司

采购代理机构地址：启东市汇龙镇江海中路579号建都大厦2#3F

联系人：俞女士

联系方式：0513-83721688

三、采购项目名称、采购方式、采购日期

项目名称：启东市城乡特困供养人员生活必需品（2025年度）框架协议采购项目
采购方式：封闭式框架协议采购
采购日期：2025年06月27日

四、入围信息：
1、启东市鲜吉生鲜超市店

成交优惠率：7%
2、启东市来悦超市（个体工商户）
成交优惠率：10%

五、评审专家名单：张娜、毛慧勤、江欣
六、公告的期限
自本公告发布之日起一个工作日。

启东市民政局
2025年06月30日